4170201
CPF
60735473749

Dados do Pagamento
Data do Pagamento
10/08/2022

Banco
237

Resumo do Pagamento
POR TIPO DE ATENDIMENTO
VALOR INFORMADO
VALOR PROCESSADO
RIO DIF. INF. X PROC
VALOR DA GLOSA
VALOR LIBERADO
VALOR INFORMADO
VALOR PROCESSADO
INTERCAMBIO DIF. INF. X PROC
VALOR DA GLOSA
VALOR LIBERADO
VALOR INFORMADO
VALOR PROCESSADO

R DIF. INF. X PROC

INTERCAMBIO
VALOR DA GLOSA

VALOR LIBERADO
Por tipo de Cliente (Para base de célculo do INSS)
Valor Liberado

Total de Créditos

IRRF

INSS

Reembolso IN20 2016 - Produgéo Médica
Beneficio de Protecdo Familiar_Obito
Beneficio de Protecéo Familiar_Vida
Desconto das Perdas de Exercicios anteriores
Total de Descontos

Unimed Rio Coop de Trab Medico do Rio de Janeiro Ltda
Ayrton Senna - Barrada Tijuca
Rio de Janeiro, RJ - CEP: 22775003

egstro ANS
393321

go Cooperado

Nome
Ronaldo Franklin de Miranda
NIT/PIS

10732240406
Agéncia
447-
CONTULTA SP/SADT
0,00 0,00
3.440,00 0,00
3.440,00 0,00
0,00 0,00
3.440,00 0,00
735,00 0,00
735,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
735,00 0,00
735,00 0,00
4.175,00 0,00
3.440,00 0,00
0,00 0,00
4.175,00 0,00
Contratos Coletivos
3.455,00
Descontos

Més de Referéncia
07/2022

Especiaidade
Cardiologia
Cadigo CNES
9999999

N° da Conta
16474-7

GHI
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Contratos Individuais/Familiares e Intercambio

720,00

Data de Emissdo do Demonstrativo

22/08/2022

TOTAL GERAL

0,00

3.440,00

3.440,00

0,00

3.440,00

735,00

735,00

0,00

0,00

735,00

735,00

4.175,00

3.440,00

0,00

4.175,00

Total Geral

4.175,00

0,00

Valor

146,20
835,00
501,00

80,00

80,00

41,75
1.683,95

Glosas
Descricéo
Tota de Glosas

Cooperador es por Repasse

Valor
0,00






